
268593 289200" 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 0Ч-Ю.<3/>^И № &G 
О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 01.09.2023 
№ 431 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2020 года 
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе 
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 
постановлением Правительства Тульской области от 31 января 2023 года 
№ 35 «Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере 
при формировании государственного социального заказа на оказание 
государственных услуг в социальной сфере на территории Тульской 
области», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.09.2023 

№ 431 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере 
при формировании муниципального социального заказа на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального 
образования город Тула» следующее изменение: 

в абзаце 1 пункта 7 постановления текст «с 1 сентября 2023 года» 
заменить текстом «с 1 января 2024 года». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года. 

Глава администрации 
города Тулы 

. 0 0 0  4 4 4  

И.И. Беспалов 


